Протокол публичных слушаний № 1 от 12.04.2019
по вопросу утверждения актуализированной схемы теплоснабжения Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
с. Новодугино                                                                       12 апреля 2019г.
           Председатель:  А.С. Анискин – Глава муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области.
           Секретарь:  В.В. Жидкова - старший менеджер Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.
Присутствовали: 5 человек (список прилагается).
     Открыл публичные слушания Глава муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области  - А. С. Анискин который пояснил, что согласно Федеральному закону Российской Федерации от 27 июля 2010 г. т№ 190-ФЗ «О теплоснабжении» необходимо провести актуализацию схемы теплоснабжения с. Новодугино

Члены организационного комитета:
А.С. Анискин – Глава муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области.
В.В. Жидкова – Старший менеджер Администрации Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области.
О. И. Тихонова – Менеджер Администрации Новодугинское сельского поселения Новодугинского района Смоленской области.
Р.С. Баранов – Начальник отдела территориального планирования муниципального района, энергетики, транспорта и ЖКХ

   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение актуализированной схемы теплоснабжения
   Выступил:
   А.С. Анискин – Глава муниципального образования Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области – председатель организационного комитета, который сказал, что сегодня необходимо утвердить актуализированную схему теплоснабжения с. Новодугино.
Голосование:
«за» - 4
«против» - 0
«воздержались» - 0
   Принято решение:
   Утвердить актуализированную схему теплоснабжения с. Новодугино.

Председатель:                                                                               А.С. Анискин

Секретарь:                                                                                   В.В. Жидкова

[bookmark: _GoBack]